PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANDU

Praça Prefeito Amador Guedes, 165
Email: licitacao@itanhandu.mg.gov.br

ADENDO AO EDITAL Nº.

Processo Licitatório nº. 053/2020

Pregão Eletrônico nº. 007/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE
COLETA E ANÁLISE DE ÁGUA

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições,

necessidade de manutenção não programada no Portal BBM Net Licitações,

sessão de disputa de preços  do Pregão Eletrônico

10h:00min.

Para não causar prejuízos aos interessados que não conseguiram registrar suas propostas,

prorrogado o prazo para cadastro de

(Horário de Brasília).

Edital completo e realização através do site

Consulta ao Edital no sítio www.itanhandu.mg.gov.br

Demais normas e condições do Edital permanecem inalteradas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANDU

Praça Prefeito Amador Guedes, 165 - Centro - 37464000 - Itanhandu MG
licitacao@itanhandu.mg.gov.br - www.itanhandu.mg.gov.br

TEL: (35) 3361 2000 / FAX: (35) 3361 3857

ADENDO AO EDITAL Nº. 007/2020

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE
COLETA E ANÁLISE DE ÁGUA BRUTA NO RIO VERDE NO MUNICÍPIO DE ITANHANDU.

no uso de suas atribuições, comunica a todos os interessados que

necessidade de manutenção não programada no Portal BBM Net Licitações,

sessão de disputa de preços  do Pregão Eletrônico nº 07/2020 para o dia 26 de Junho de 2020, as

Para não causar prejuízos aos interessados que não conseguiram registrar suas propostas,

prorrogado o prazo para cadastro de propostas, para o dia 26 de Junho de 2020,

Edital completo e realização através do site www.bbmnetlicitacoes.com.br

www.itanhandu.mg.gov.br

Demais normas e condições do Edital permanecem inalteradas.

Itanhandu, 23 de Junho de 2020

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANDU

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE
BRUTA NO RIO VERDE NO MUNICÍPIO DE ITANHANDU.

comunica a todos os interessados que devido a problemas e

necessidade de manutenção não programada no Portal BBM Net Licitações, prorrogou o dia da

para o dia 26 de Junho de 2020, as

Para não causar prejuízos aos interessados que não conseguiram registrar suas propostas, fica

o dia 26 de Junho de 2020, até as 09h:30min